PAGE
中華民國臺北市立教育大學教評所暨校長中心所友會第二屆第一次會員大會紀錄

中華民國臺北市立教育大學教評所暨校長中心所友會

第二屆第一次會員大會紀錄
時間：民國102年1月19日(星期六)上午10時
地點：臺北市立教育大學公誠樓四樓415教室(臺北市愛國西路一號)
主席：吳理事長國基
記錄：秘書組
出席：詳簽到表
會議議程：

1、 頒發獎學金

2、 介紹師長及貴賓

3、 主席致詞：（略）
4、 師長致詞：（略）
5、 宣讀上次會議紀錄 (詳p3.附件一)
6、 秘書組工作報告 (詳p5.附件二)
7、 監事會報告（略）
8、 提案討論

  提案一
    案由：檢陳本會101年度經費決算，敬請  審議。

    說明：

        1.依據本會組織章程第十四條規定辦理。

        2.101年度經費決算表(詳p6.附件三)。

    決議：通過存查。
  提案二

    案由：檢陳本基金會102年度工作計畫，敬請  審議。

    說明：

        1.依據本會組織章程第十四條規定辦理。

        2.102年度工作計畫(詳p7.附件四)。

    決議：修正後通過。
  提案三

    案由：檢陳本基金會102年度經費預算，敬請  審議。

    說明：

        1.依據本會組織章程第十四條規定辦理。

        2.102年度經費預算(詳p8.附件五)。

    決議：通過
  提案四

    案由：本會擬擇期辦理募款餐會，廣邀會員及熱心人士參與，以募集本會獎助學金基金，敬請  審議。

    說明：

        1.本會為鼓勵臺北市立教育大學教育與評鑑研究所，碩博士全職生用心

          向學，設置獎助學金予以鼓勵。獎助學金經費來源除教育行政與評鑑

          研究所師長踴躍慷慨捐款外，計劃廣邀本所校友及校長培育中心之校

      長共襄盛舉，鼓勵小額捐款藉以增加獎助學金經費。

        2.經費勸募擬以募款餐會方式辦理，辦理日期、方式、餐劵面額請討論

          議決。

    決議：通過，授權理事會辦理。
9、 臨時動議
    案由:本會獎助學金發放，建議修正為每學期發放一次，金額酌減。

    說明:獎助學金每年發放一次，造成碩一同學無法提出成績單，以致申請要件

         受限，今年計劃發放四名卻只有兩名申請。建議修正為每學期發放一次，

         金額酌減。

    決議:

         1.中華民國臺北市立教育大學教評所暨校長中心所友會學生獎助學金發
放要點修正條文如下:
           (1)「本獎助學金每名為新臺幣五千元整。」修正為:

「本獎助學金每名為新臺幣四千元整。」
           (2)「七、本獎助學金之申請人應於規定時間內，填具申請書（向本校
                    教育行政與評鑑研究所辦公室領取）乙份，連同下列證件繳
                    陳常務理事會審核：

                    (一)學校正式成績單（包括學業及操行成績）；

                    (二)在校未領取其他獎學金及享公費待遇之證明。」修正為:

             「七、本獎助學金之申請人應於規定時間內，填具申請書（向本校
                   教育行政與評鑑研究所辦公室領取）乙份，連同學校正式成
                   績單（包括學業及操行成績）乙份，繳交至本校教育行政與
                   評鑑研究所辦公室。」

           2.獎助學金申請表依據修正之要點作修正，授權理事會辦理。
           3.獎助學金公告、申請、審核及發放之期程，仍由理事會議決議施行。
10、 選舉本會第二屆理監事

(1) 確認選舉流程、工作人員名單。

(2) 選舉

(3) 開票

11、 主席宣布本會第二屆理事、監事當選名單。
  理事當選人：1.吳國基 2.方慧琴 3.林建棕 4.賴廷生 5.黃木姻

              6.陳清義 7.蘇秀花 8.許瑛珍 9.陳維穎 10.張永鄖

              11.王雅玲12.劉碧賢13.劉芳如14.胡慧宜15.連寬寬

候補理事：1.王娜玲2.吳順火3.胡倩瑜4.謝翠娟5.王朝貞6.李火用

監事當選人：1.楊玉蕙2.盧延根3.彭新維4.周玉珍5.趙修華

候補監事：1.曹麗珍2.林木城
十二、散會 (敬備午餐)
PAGE
３